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入学・卒業祝 学校・塾 PR体験入学ノベルティ

お見積り・納期等は営業部までお気軽   にご相談ください！
東日本エリア 03-6240-9277 西日本エリア 06-6752-3624

オリジナルプリント
うけたまわっています！

人気! へのさまざまな 機 能 性 文 具 お手頃！

話題の新製
品！

機能性◎



ピタットパ
ス

買い物 家のカギ電車・バス 塾入退出
カード

特許
出願中落ちにくい
新機構！  

強力
マグネット

走っても力いっぱい
オドロ

キ

あんしん

マグネットで

付外しカンタン
つけはず 落下防

止タッチロ
ック機構で機構で

と

と

キャッ
チ

パス！
  

と

と

パス！
  

キャッ
チ

【ピタットパス カードケース スパイラルキーチェーン】

ディスプレイ
セット

ラインナッ
プ

目隠し
フラップ

キーリング

キーポケット

コイン
ポケット

カードポケット

カード窓

O
P
E
N

吊下げ
フック

面ファスナー

スパイラル
チェーン

迷彩

水玉

※戻す時はロック部分
　同士を近づけるだけでOK！
　マグネットでピタッとくっつきます。

1

2
How to use

使い方

-D -B -G

-V -LB -K

ディスプレイ
セット

サンプル付吊り・置き
兼用

と

と

キャッ
チ

パス！
  

と

と

パス！
  

キャッ
チ

走っても力いっぱい
オドロ

キ

あんしん

落下防
止タッチロ
ック機構で機構で

9 月
発売予定

JANコード カラー サイズ

パッケージサイズ

価　格品　番 包装単位 ご注文数量

商品サイズ

GS-3140-D

GS-3140-B

GS-3140-G

GS-3140-V

GS-3140-LB

GS-3140-K

049902

049919

049926

049933

049940

049957

ブラック

ブルー

迷彩グリーン

バイオレット

ライトブルー

水玉ネイビー

119×188×32ｍｍ

85×160×25ｍｍ
5個/外箱
60個/梱本体価格

￥1,800 
（+消費税）

個

個

個

個

個

個

D

B

G

V

LB

K

【ピタットパス カードケース スパイラルキーチェーン】

JANコード：4970116○○○○○○〈主要材質〉本体=ポリエステル

１個出荷
OK

什器サイズ：約W355×H510×D200ｍｍ 

2個
2個
2個
2個
2個
2個 セット

￥21,600
（+消費税）

品番 DP-9188
価 格セット内容

【ピタットパス サンプル付DPセット】

ご注文数量
GS-3140-D
GS-3140-B
GS-3140-G
GS-3140-V
GS-3140-LB
GS-3140-K

JAN:4970116050281

GS-3140-B 【ブルー】
970116 0499194

GS-3140-D 【ブラック】
970116 0499024

GS-3140-G 【迷彩グリーン】
970116 0499264

GS-3140-V 【バイオレット】
970116 0499334

GS-3140-LB 【ライトブルー】
970116 0499404

GS-3140-K 【水玉ネイビー】
970116 0499574

ケースを持ち、ロック部分を
中心にしてぐるっと180度
回転させます。

ケースが逆さになった
ところで、前方に向け
引っぱると外れます。

1

2

特許出願中
PAT.P

※数に限りがございます。
　売り切れの際は予めご了承下さい。
※画像は開発中のものです。
※サンプルの色は選べません。
　予めご了承ください。

DP-9188
970116 0502814

1 2JANコード ： 4970116○○○○○○※当冊子掲載商品の、発売日・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。※当冊子掲載商品の、発売日・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。



WAY
2WAY
2WAY
2

ポケット
にも

外れ 
        にくい

引っぱっ
ても

新デ
ザイ
ン

登場
！！

名札留め

服に

穴が開かない！
あ

8 月
発売予定

JANコード カラー サイズ価　格品　番 包装単位 ご注文数量
SK-4166-D

SK-4166-B

SK-4166-R

050007

049988

049995

ブラック

ブルー

レッド
パッケージサイズ

商品サイズ

83×140×22ｍｍ

約26～27×
33×20ｍｍ

本体価格

￥350
（+消費税）

個

個

個

D

B

R

【ブレイブ キッズクリップ　服に穴が開かない名札留め】

〈主要材質〉本体=ABS

5カード/外箱
200カード/梱

JANコード カラー サイズ価　格品　番 包装単位 ご注文数量
SK-4173-P

SK-4173-LB

SK-4173-V

050014

050021

050038

ハート

リボン

スター
パッケージサイズ

商品サイズ

83×140×22ｍｍ

約28～34×
33×20ｍｍ 5カード/外箱

200カード/梱

本体価格

￥350
（+消費税）

個

個

個

P

LB

V

【リアナティアラ キッズクリップ 服に穴が開かない名札留め】

〈主要材質〉本体=ABS

ディスプレイ
セット

新デザ
イン

登場！！

D

B

R

P

LB

V

SK-4166-B 【ブルー】
970116 0499884

SK-4166-D 【ブラック】
970116 0500074

SK-4166-R 【レッド】
970116 0499954

SK-4173-LB 【リボン】
970116 0500214

SK-4173-P 【ハート】
970116 0500144

SK- 4173-V 【スター】
970116 0500384

什器サイズ：W318×H519×D140ｍｍ 

10個
5個
5個

10個
10個
5個 セット

￥15,750
（+消費税）

品番 DP-9179
価 格セット内容

【キッズクリップ BR/RT サンプル付DPセット】

ご注文数量
SK-4166-B 
SK-4166-R   
SK-4166-D   
SK-4173-P   
SK-4173-LB  
SK-4173-V

JAN:4970116050045

ディスプレイ
セット

サンプル付吊り・置き
兼用

触って試せる
サンプル付！

DP-9179
970116 0500454

ディスプレイ
セットは

P24

3 4JANコード ： 4970116○○○○○○※当冊子掲載商品の、発売日・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。※当冊子掲載商品の、発売日・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。



3個
3個
3個
3個
3個
3個 セット

￥23,400
（+消費税）

品番 DP-9185
価 格セット内容

【軽くて丈夫な防犯ブザー DPセット】

ご注文数量
GS-7034-P
GS-7034-BR
GS-7034-Y
GS-7034-B
GS-7034-D
GS-7034-LB

JAN:4970116050250

什器サイズ：W300×H495×D180ｍｍ 

軽くて
丈夫

ジャマじゃな
い！

軽量電池
+

耐衝撃
お試し用
コイン電池付

最軽量
クラス
S e c u r

i t y  B
u z z e r

防犯ブザー

優良
防犯ブザー

（公財）全国防犯協会連合会推奨

最軽量
クラス

毎日の通学も
 快適♪

総重量
約35 g
ベルト・電池
含む

大音量
91dB
(計測：1m前方 )

小さ
くても

引

っぱ
りやすくて

安全な
ラバーチャーム

こどもでも   こどもでも   こどもでも   

安心
　設計

ピンの
紛失防止
ピンの
紛失防止
ピンは抜けきらない

タイプ

新デザ
イン
登場！

B

D

V

LB

※数に限りがございます。売り切れの際は予めご了承下さい。 
※ディスプレイセットにつきましては返品不可ですのでご了承下さい。 

※色・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。

ディス
プレイセ

ット

JANコード カラー サイズ価　格品　番 包装単位 ご注文数量

GS-7034-V

GS-7034-LB

GS-7034-P

GS-7034-BR

044099

044105

049759

049766

バイオレット

ライトブルー

ピンク

ブラウン

パッケージサイズ

商品サイズ

89×189×30ｍｍ

45×155×27ｍｍ
5カード/外箱
100カード/梱

本体価格

￥1,300
（+消費税）

カード

カード

カード

カード

V

LB

P

BR

【軽くて丈夫な防犯ブザー リアナティアラ】

１個出荷OK

〈主要材質〉本体＝ABS・PVC

NEW

NEW

JANコード カラー サイズ価　格品　番 包装単位 ご注文数量

GS-7034-B

GS-7034-D

GS-7034-Y

044075

044082

049773

ブルー

ブラック

イエロー
パッケージサイズ

商品サイズ

89×189×30ｍｍ

45×155×27ｍｍ 5カード/外箱
100カード/梱

本体価格

￥1,300
（+消費税）

カード

カード

カード

B

D

Y

【軽くて丈夫な防犯ブザー ブレイブ】

１個出荷OKNEW

〈主要材質〉本体＝ABS・PVC

Y

NEW

BR

NEW

P

NEW

GS-7034-B 】ールブ【 
970116 0440754

GS-7034- 】クッラブ【 D
970116 0440824

GS-7034-LB【ライトブルー】
970116 0441054

 GS-7034-V【バイオレット】
970116 0440994

GS-7034-Y 【イエロー】
970116 0497734

GS-7034-BR【ブラウン】
970116 0497664970116 0497594

GS-7034-P 【ピンク】

8 月
発売予定

ディスプレイ
セットは

P25

吊り・置き
兼用

DP-9185
970116 0502504

5 6JANコード ： 4970116○○○○○○※当冊子掲載商品の、発売日・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。※当冊子掲載商品の、発売日・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。

商品紹介ムービー
公開中



しくみ
が見える！
透明ボ

ディ

安心安全
こどもでも

商品紹介ムービー
公開中

★特許
★

新開発機
構

8 月
発売予定

機構
ガチャ

透明ボディ
しくみ

が見える！
透明ボディ
しくみ

が見える！

従来品より飛躍的にムダ削りしにくくなります！

1 削 る

削り上がり感知→自動で排出2

出てくる！

回し続け
る

だけ!
おなじ

向きに

かんたんに
削れる♪

安心して使える基本性能もばっちり！
小さな

お子さ
ま

でも

970116 0502124
DP-9181

JANコード カラー サイズ価　格品　番 包装単位 ご注文数量

EK-4297-T 049964 透明
パッケージサイズ

商品サイズ

143×127×88ｍｍ

約84×121×141ｍｍ本体価格

￥2,000 
（+消費税）

個Ｔ

【トガリターン手動鉛筆削り 透明】

JANコード：4970116○○○○○○〈主要材質〉本体＝ABS ダストケース＝PS

１個出荷
OK

5個/外箱
30個/梱

※数に限りがございます。売り切れの際は予めご了承下さい。
※色・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。

什器サイズ：W440×H440×D305ｍｍ 

10個
セット

￥20,000
（+消費税）

品番 DP-9181
価 格セット内容

【トガリターン 手動鉛筆削り 透明 サンプル付DPセット】

ご注文数量

EK-4297-T

JAN:4970116050212

ディスプレイ
セット

サンプル付 置き型
タイプディスプレ

イセット

970116 0499644
EK-4297-T 【透明】

ディスプレイ
セットは

P26

特許
PAT

7 8JANコード ： 4970116○○○○○○※当冊子掲載商品の、発売日・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。※当冊子掲載商品の、発売日・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。



取り外せる

※ランドセルの仕様によっては入らない
　場合もありますのでご確認ください。

日本製
MADE IN JAPAN

商品紹介ムービー
公開中

大人
っぽい

刺繍デザイン♪

シンプル可愛い大きなリボン

薄型タイプでも

大容量
裏表合計で鉛筆を最大13本収納

両面
筆入

10月
発売予定

New Products

両面
筆入

New Products

-LB

鉛筆削り
付

ロック
有

FD-1401-P ピンク
970116 0501064

FD-1401-LB ライトブルー
970116 0500904

FD-1404-V バイオレット
970116 0501134

FD-1404-R レッド
970116 0501204

【リアナティアラ アルロック筆入 両面スリム プリンセス】

〈材質〉本体＝ ABS、PE、PU

１個出荷OK
品  番

FD -1401-LB

FD -1401-P

ライトブルー

ピンク

￥1,950
(+消費税)

個

個

94×222×29mm

価  格カラー 商品サイズ

144×290×29
mm

5個/外箱
30個/梱

包装単位 ご注文数

パッケージサイズ-P

New Products

-V

【リアナティアラ アルロック筆入 両面スリム リボン】

〈材質〉本体＝ ABS、PE、PU

１個出荷OK
品  番

FD -1404-V

FD -1404-R

バイオレット

レッド

￥1,950
(+消費税)

個

個

94×222×29mm

価  格カラー 商品サイズ

144×290×29
mm

5個/外箱
30個/梱

包装単位 ご注文数

パッケージサイズ-R

6本収納鉛
筆

大容量

裏表合計で鉛筆を最大13本収納

本体クリア
　＆ラメ仕様

キラキラの ※FD-8760
 /FD-8769

のみ

※FD-1302
のみ

FD-1302-Ｖ バイオレット
970116 0484174

FD-1302-K ネイビー
970116 0484004

【リアナティアラ アルロック筆入 両面スリム クラシック】

〈材質〉本体＝ ABS、PE、PU

１個出荷OK
品  番

FD -1302-K

FD -1302-V

ネイビー

バイオレット

￥1,950
(+消費税)

個

個

94×222×29mm

価  格カラー 商品サイズ

140×290×29
mm

5個/外箱
30個/梱

包装単位 ご注文数

パッケージサイズ

大好評！
発売中

両面
筆入

FD-8760-P

FD-1302-K

FD-1302-V

FD-8769-V

FD-8760-P ピンク
970116 0460004

FD-8769-V バイオレット
970116 0460174

ロック
有

鉛筆削り
付

【リアナティアラ アルロック筆入 両面スリム ダイヤ/ダマスク】

〈材質〉本体＝ ABS、PE、PU

１個出荷OK
品  番

FD -8760-P
FD -8769-V

ピンク
バイオレット

￥1,950
( +消費税)

個
個

価  格カラー 商品サイズ

5個/外箱
40個/梱

包装単位 ご注文数

94×222×29
mm

94×266×29
mm

パッケージサイズ

6本収納鉛
筆

大容量

裏表合計で鉛筆を最大13本収納

かわいい
　ドット柄

開くと

内生地
ハート柄

内生地
リボン柄

ディスプレイ
セットは

P23



10月
発売予定

New Products

新色
登場!

20
20年

カバンの
中での

飛び出しを
防止！

薄型タイプでも

小学校の
持ち物リストに
対応‼

裏表合計で鉛筆を
最大13本収納

SK-5023-DSK-1067-DB
SK-1029-B SK-5018-LB

and more…

カンタン操作で

前ポケット
にも

OK!
横向きでも

※ランドセルの仕様によっては入らない
場合もありますのでご確認ください。

商品紹介ムービー
公開中

両面
筆入

※写真はイメージです。実際の商品とは柄・色味が異なります。

取り外せる

FD-1292-D ブラック
970116 0500764

New Products

-D

-K
FD-1292-K ネイビー
970116 0500834

新色
登場!
20
20年

【ブレイブ アルロック筆入 両面スリム エンブレム】

〈材質〉本体＝ ABS、PE、PU

品  番

FD-1292-D

FD-1292-K

ブラック

ネイビー

￥1,950
(+消費税)

個

個

D

K

94×222×29mm

価  格 商品サイズ

144×290×29
mm

パッケージサイズ 5個/外箱
30個/梱

包装単位 ご注文数カラー
１個出荷OK

ロック
あり

鉛筆削り
付

収納！本6鉛筆
裏表合計で鉛筆を
最大13本収納

エンブレム
ワッペン付

日本製
MADE  IN  JAPAN

ディスプレイ
セットは

P23

FD-1297-D ブラック
970116 0483874

FD-1297-B ブルー
970116 0483944

【ブレイブ アルロック筆入 両面スリム タフカバー】

〈材質〉本体＝ ABS、PE、PU

品  番

FD-1297-D

FD-1297-B

ブラック

ブルー

￥1,950
(+消費税)

個

個

D

B

94×222×29mm

価  格 商品サイズ

140×290×29
mm

パッケージサイズ 5個/外箱
30個/梱

包装単位 ご注文数カラー
１個出荷OK

破れにくい
タフカバー
生地

-D

-B

大好評！
発売中

ロック
あり

鉛筆削り
付 収納！本6鉛筆 裏表合計で鉛筆を

最大13本収納

-D

-B

大好評！
発売中

【ブレイブ アルロック筆入 両面スリム ポリゴン】

〈材質〉本体＝ ABS、PE、PU

品  番

FD-8704-D

FD-8704-B

ブラック

ブルー

￥1,950
(+消費税)

個

個

D

B

94×222×29mm

価  格 商品サイズ

94×266×29
mm

パッケージサイズ 5個/外箱
40個/梱

包装単位 ご注文数カラー
１個出荷OK

両面
筆入

FD-8704-B ブルー
970116 0459804

FD-8704-D  ブラック
970116 0459734

ロック
あり

鉛筆削り
付 収納！本6鉛筆 裏表合計で鉛筆を

最大13本収納

【こだわり両面筆入 アルロック スリム】

〈材質〉本体＝ ABS、PE、PU

品  番

FD-8502-B

FD-8502-LB

FD-8502-D

FD-8502-V

ブルー

ライトブルー

ブラック

バイオレット

¥1,750
(+消費税)

個

個

個

個

B

LB

D

V

94×222×29mm

価  格 商品サイズ

94×266×29
mm

パッケージサイズ
5個/外箱
40個/梱

包装単位 ご注文数カラー
１個出荷OK

FD-8502-D  ブラック
970116 0459594

FD-8502-B ブルー
970116 0486084

FD-8502-V  バイオレット
970116 0459664

FD-8502-LB  ライトブル－
970116 0486154

ロック
あり

鉛筆削り
付 収納！本6鉛筆 裏表合計で鉛筆を

最大13本収納

-B

-D

-V

-LB

大好評！
発売中

スタンダードな無地デザインも
好評発売中！

片面
筆入

両面
筆入

片面タイプ・両面フラット
大容量タイプも
好評発売中！
詳細はHP、弊社営業へお問い合わせください

特許
PAT
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ディスプレイ
セットは

P29

9 月
発売予定

!!!!
タイマーJ I K K A N

T I M E R

P L U S

プラス

はやわかりガイドはやわかりガイド
タイマー式学習法

つき

めざせ！集中力UP !

表リスム
生活

つくろう

つくろう

リスム
生活 単 3

電 池

動作確認用
電池2本付

60分計

サイズ
比較

JANコード カラー サイズ価　格品　番 包装単位 ご注文数量
LV-3521-MB

LV-3521-I

049858

049865

ミントブルー

アイボリー パッケージサイズ

商品サイズ

215×190×55ｍｍ

192×102×51ｍｍ
3個/外箱
12個/梱

本体価格

￥4,000
（+消費税）

個

個

MB

I

【トキ・サポ 時っ感タイマー 時計プラス 色で時間の経過を実感】 〈主要材質〉本体=ABS

１個出荷OK

絹
雄
絹
雄目覚まし目覚まし機
能
機
能目覚まし目覚まし!時間経

過
時間経

過

色で実
感を !

裏面

アラーム
ON/OFFスイッチ

アラーム時刻
調節ダイヤル

スヌーズボタン

約10cm約10cm
NEW付録!

LV-3521-MB LV-3521-I

大好評の時っ感タイマーに時計がついて新登場！
電子音
お知らせ

ダブルダブル

で

作動
WW静音

ま
わし

てセット

ま
わし

てセット

操作
カンンタ
こども小さい でも

操作
カンンタ
こども小さい でも

やる気
満点

スヌーズ機能
アラームを一度止めても
約4分後に再び鳴り出します

スヌーズ機能
アラームを一度止めても
約4分後に再び鳴り出します

タイマー
& 時計
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めざせ！

実
寸
大

JANコード カラー サイズ価　格品　番 包装単位 ご注文数量
LV-3457-W

LV-3457-GL

050182

050199

ホワイト

グレー パッケージサイズ

商品サイズ

120×190×55ｍｍ

94×72×26ｍｍ 3個/外箱
18個/梱

本体価格

￥2,500
（+消費税）

個

個

W

GL

【めざせ合格カウントダウンタイマー トキ・サポ 100時間】〈主要材質〉本体=ABS

ス
タ
ン
ド

マ
グ
ネ
ッ
ト

アラーム
切り替え
スイッチ

上部ボタン部分・・・タイマーモードで使用

下部ボタン部分・・・モード切替・設定で使用

裏面

LED
ライト

振動 + 光

電子音 + 光

光のみ

LV-3457-W LV-3457-GL

はやわかりガイドはやわかりガイド
タイマー式学習法

つき

めざせ！集中力UP !

つき

365日

ポス ー

3つの画面
3つの機能

、
で

100時間まで計れる!
長時間の試験対策に

タ イ マ ー

目覚ましアラーム機能
時 　 　 計

デ イ カ ウ ン ト
指定した日までの
残り日数を自動計算

がんばれ～！

受験勉強をサポート

単4電池
動作確認用
電池2本付

100時間計

ディスプレイ
セットは

P29

9 月
発売予定

音以外にも音以外にも

振動振動
お知らせお知らせ
やや でで光光 図書館や塾・職場など

音が鳴って欲しくない

公共の場所でも使える

backtop & bottomside

大学入試・資格試験

おすすめ！
受験対策に

一般大学
理学部 理学/生物化学

音速出版

過去問シリーズ 英文法

新形式対応

長文読解
990をとる

この
２つで

山田太郎　著
Yamada Taro

音速出版

珠玉の問題集
30万人が解いた

15 16JANコード ： 4970116○○○○○○※当冊子掲載商品の、発売日・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。※当冊子掲載商品の、発売日・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。



音+光

光
oror

消音消音
モードモード

あんしん

時計機能付

100分を超える100分を超える
長時間の
試験対策に

高められる
やる気集中力を
高められる
やる気集中力を
時間     を意識して時間     を意識して

JANコード カラー サイズ価　格品　番 包装単位 ご注文数量
LV-3288-W

LV-3288-LB

049643

049650

ホワイト

ライトブルー パッケージサイズ

商品サイズ

145×180×55ｍｍ

90×65×23ｍｍ 3個/外箱
72個/梱

本体価格

￥1,500
（+消費税）

個

個

W

LB

【トキ・サポ　100時間タイマー　スタンド付　光ってお知らせ】〈主要材質〉本体=ABS

100
時間計

単４
電池
動作確認用
電池2本付

磁石付でスチール面に
くっつきます

9 月
発売予定

最大100時間まで計れる最大100時間まで計れる
100分を超える長時間の試験対策や、
実験などの計測にも使えます。
超過時間がわかるカウントアップ機能付。 時計モード

音が鳴ってはいけない公共の場所や
図書館・塾でも安心して
使用することができます。

音のON/OFFが可能
消音時は光でお知らせ

音量大

音量小

消音

はやわかりガイド
タイマー式学習法

つき

めざせ！集中力UP!

LV-3288-LBLV-3288-W

アラーム
機能付

時計
モードは

光って光ってお知らせ

裏 面裏 面

大学入試・資格試験

おすすめ！
受験対策に

一般大学
理学部 理学/生物化学

音速出版

過去問シリーズ 英文法

新形式対応

長文読解
990をとる

この
２つで

山田太郎　著
Yamada Taro

音速出版

珠玉の問題集
30万人が解いた
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JANコード カラー サイズ価　格品　番 包装単位 ご注文数量

個

個

LV-4156-I LV-4158-I 

LV-4156-I

LV-4158-I

050052

050069

397×297×10mm

420×350×32mm 

商品サイズ

パッケージサイズ
本体価格￥2,000 
（+消費税）

3個/袋
12個/梱

アイボリー

アイボリー

リビガク マイプランボード 宿題忘れ、忘れ物をなくす/勉強習慣を身につける

〈主要材質〉スチール

970116 0500524 970116 0500694

子どもに育てよう子どもに育てよう
できる！

『 『でじぶん

専用ペン、
マグネット
付

公開中！公開中！
PR動画PR動画
店頭や、通販ページでの

販促などにご利用ください。
店頭や、通販ページでの

販促などにご利用ください。

自立応援自立応援
子どもの子どもの

1
スケシュール

週間1
スケシュール

日

マグネットでマグネットで
パチッ!!

パチッ!!

8 月
発売予定

マイフラン　ートホ
［  子         計画表  ］どもの

図や表を大きく書いて
子どもに教えられます
図や表を大きく書いて
子どもに教えられます

裏面は無地裏面は無地

リビガク マイプランボード
勉強習慣を身につける

リビガク マイプランボード
宿題忘れ、忘れ物をなくす

LV -4156 - I LV -4158 - I

ディスプレイ
セットは

P30
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椅子でも

使える♪♪ 床でも

丈
夫
＆適度な弾

力

へたらず
なが～く
使える 

ジ
ョ
イン
トマットと

同
じ素

材♪

汚れても

サッ！と
ふき取り

水拭き
OK

みずふ

ママも
HAPPY

まっすぐ姿勢で

すくすくッション

公開中！公開中！
PR動画PR動画

店頭や、通販ページでの
販促などにご利用ください。

店頭や、通販ページでの
販促などにご利用ください。

10月
発売予定

イスや床でもおしりがすべりにくいから

にフィット！定位置
めざせ
自然な
S字

立体形状でおしりの位置をささえられるので、

おしりにある 姿勢に影響しやすい「仙骨」の角度を、

腰の負担になりにくいものへと誘導します。

※座り方によっては正しく支えられませんのでご注意ください。

※

Fit！

サイズ

身長115～
  145cm　

適応
目安

キッズ

約33cｍ

約
28
cｍ

約33cｍ

約
9c
ｍ

約28cｍ

約
9c
ｍ

JANコード カラー サイズ価　格品　番 包装単位 ご注文数量

個
LV-4139-G

LV-4139-G 050359 本体価格￥3,000 
（+消費税） 8個/梱

約33×9×28cｍ

335×293×98mm 

商品サイズ

パッケージサイズ
グリーン

まっすぐ姿勢ですくすくッション キッズ リビガク 〈主要材質〉EVA

１個出荷OK
970116 0503594

腰とおしりが...

自然なS字で
 腰もらくちん！

お尻をささえて めざせ自然な S 字ライン！

立体形状だから

おしりの位置を
ささえられる！
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※画像は開発中のものです。

※サンプルの色は
　選べません。
　予めご了承ください。

DP-9156

店頭販促に

D I S P L A Y  S E T

ディスプレイセット

セット

3個
3個
3個
3個
2個
2個
2個
2個
2個
2個

￥46,800 
（+消費税）

品番 DP-9189
価 格 ご注文数量セット内容

FD-1292-D
FD-1292-K
FD-1297-D   
FD-1297-B   
FD-1401-LB   
FD-1401-P  
FD-1404-V   
FD-1404-R   
FD-1302-K   
FD-1302-V

JAN : 4970116050298

【アルロック筆入 2021 W450 ミックスDPセット】

什器サイズ：W455×H405×D320ｍｍ 

970116 0502984

置き型
タイプ

セット
5個
5個
5個

￥16,000
（+消費税）

品番 DP-9156
価 格 ご注文数量セット内容

FD-1119-D
FD-1130-D
FD-1145-D

JAN : 4970116048288

【トレッジ ペンケース DPセット】

什器サイズ：W300×H650×D130ｍｍ 

ディスプレイ
セット

サンプル付

置き型
タイプ

N e w  P r o d u c t s  &   P r o m o t i o n

2 0 2 0Summer
※ディスプレイセット・販促物は返品不可ですのでご了承下さい。
※数に限りがございます。売り切れの際は予めご了承下さい。
※色・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。

吊り・置き
兼用

【アルロック筆入 2021 W900 DPセット】

什器サイズ：W910×H405×D320ｍｍ 

セット￥91,200
（+消費税）

品番 DP-9190
価 格 ご注文数量セット内容
JAN : 4970116050373

FD-1292-D 
FD-1292-K 
FD-1297-D 
FD-1297-B 
FD-8502-D 
FD-8502-B 

3個
3個 
3個 
3個 
3個 
3個

FD-8704-D 
FD-8704-B 
FD-1401-LB 
FD-1401-P 
FD-1404-V 
FD-1404-R

3個 
3個 
2個 
2個 
2個 
2個

FD-1302-K 
FD-1302-V 
FD-8760-P 
FD-8769-V 
FD-8502-V 
FD-8502-LB

2個 
2個 
3個 
3個 
3個 
3個

DP-9190

DP-9189

970116 0503734

吊り・置き
兼用

2個
2個
2個
2個
2個
2個

セット￥21,600
（+消費税）

品番 DP-9188
価 格 ご注文数量セット内容

GS-3140-D
GS-3140-B
GS-3140-G
GS-3140-V
GS-3140-LB
GS-3140-K

JAN : 4970116050281

【ピタットパス サンプル付DPセット】

什器サイズ：約W355×H510×D200ｍｍ 

ディスプレイ
セット

サンプル付

DP-9188
970116 0502814

吊り・置き
兼用 ディスプレイ

セット

サンプル付

10個
5個
5個
10個
10個
5個

セット￥15,750
（+消費税）

品番 DP-9179
価 格 ご注文数量セット内容

SK-4166-B 
SK-4166-R   
SK-4166-D   
SK-4173-P   
SK-4173-LB  
SK-4173-V

JAN:4970116050045

【キッズクリップ BR/RT サンプル付DPセット】

什器サイズ：W370×H510×D150ｍｍ

DP-9179
970116 0500454

吊り・置き
兼用

セット
15個
15個
15個

￥13,500
（+消費税）

品番 DP-9060
価 格 ご注文数量セット内容

SK-4973-P
SK-4973-B
SK-4973-LB

JAN : 4970116042903

【キッズクリップミニDPセット】

什器サイズ：W370×H510×D150ｍｍ

ディスプレイ
セット

サンプル付

DP-9060
970116 0429034

触って試せる
サンプル付！

触って試せる
サンプル付！

※サンプルの色は選べません。
　予めご了承下さい。

と

と

キャッ
チ

パス！
  

と

と

パス！
  

キャッ
チ

走っても力いっぱい
オドロ

キ

あんしん

落下防
止タッチロ
ック機構で機構で
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品番
セット内容

GS-120-B
GS-120-V
GS-147-B
GS-147-P

セット

4個
4個
4個
4個

￥21,600
（+消費税）

DP-9147
価 格 ご注文数量
JAN : 4970116046796

【防犯ブザーピブート スタンダード DPセット】

什器サイズ：W300×H495×D180ｍｍ 

モック付吊り・置き
兼用

モック付吊り・置き
兼用

セット

4個
4個
4個
4個

￥23,200
（+消費税）

品番 DP-9148
価 格 ご注文数量セット内容

GS-120BR-R
GS-120RT-P
GS-147BR-R
GS-147RT-V

JAN : 4970116046802

【防犯ブザーピブート BR・RT DPセット】

什器サイズ：W300×H495×D180ｍｍ 

※モックの種類は選べません。
　予めご了承下さい。

※モックの種類は選べません。
　予めご了承下さい。

※モックの種類は選べません。
　予めご了承下さい。

触って試せる
モック付！

触って試せる
モック付！

モック付吊り・置き
兼用

3個
3個
3個
3個
3個
3個

セット￥23,400
（+消費税）

品番 DP-9185
価 格 ご注文数量セット内容

GS-7034-P
GS-7034-BR
GS-7034-Y
GS-7034-B
GS-7034-D
GS-7034-LB

JAN : 4970116050250

【軽くて丈夫な防犯ブザー DPセット】

什器サイズ：W300×H495×D180ｍｍ

DP-9185
970116 0502504

DP-9147
970116 0467964

DP-9148
970116 0468024

※モックは動きません。
※モックの色・種類は選べません。

置き型
タイプ

モック付

2個
1個
2個
1個

￥25,200
（+消費税）

DP-9155
【イージーピージーα電動鉛筆削り モック付DPセット】

EK-2760-D
EK-2760-B
EK-2845-V
EK-2845-LB

JAN : 4970116048103

セット

品番
価 格 ご注文数量セット内容

什器サイズ：W440×H440×D305ｍｍ 

※サンプルの色は透明です。
※拡大写真はこちらになります。

品番

置き型
タイプ ディスプレイ

セット

サンプル付

セット

2個
3個
3個
2個

￥18,000
（+消費税）

DP-9158
価 格 ご注文数量セット内容

EK-7022-B
EK-7022-V
EK-7022-LB
EK-7022-W

JAN : 4970116048486

【トガリターン 手動鉛筆削り サンプル付DPセット 】

什器サイズ：W440×H440×D305ｍｍ 

※サンプルの色は透明です。
※拡大写真はこちらになります。

品番

置き型
タイプ ディスプレイ

セット

サンプル付

セット10個 ￥20,000
（+消費税）

DP-9181
価 格 ご注文数量セット内容

EK-4297-T

JAN : 4970116050212

【トガリターン 手動鉛筆削り 透明 サンプル付DPセット】

什器サイズ：W440×H440×D305ｍｍ 

DP-9158

DP-9155

DP-9181

触って試せる
モック付！
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置き型
タイプ

セット

3個
3個
3個
3個

￥24,000
（+消費税）

品番 DP-9174
価 格 ご注文数量セット内容

SK-4872-B
SK-4906-P
SK-4928-B
SK-4928-P

JAN : 4970116048882

【W300幅　スージー＋フリーキー DPセット】

什器サイズ：W300×H390×D300ｍｍ 

品番

吊下げ
タイプ

セット

10個
5個
5個
5個

￥8,750
（+消費税）

DP-9175
価 格 ご注文数量セット内容

EK-3225-G
EK-3225-OR
EK-3225-GL
EK-3225-P

JAN : 4970116049292

【ジュラチェッタ ハンディ鉛筆削り DPセット】

什器サイズ：W370×H510×D150ｍｍ 

POP
サンプル付吊下げ

タイプ

品番

5個
5個
5個
5個
5個
5個

セット￥7,500
（+消費税）

DP-9151
価 格 ご注文数量セット内容

SK-2607-ＲＥ
SK-2607-GP
SK-2607-BB
SK-8572-RE
SK-8572-GP
SK-8572-BB 

JAN : 4970116047632

【キュポットグリップ　ミックス　DPセット】

什器サイズ：W297×H435×D10.5ｍｍ 

DP-9175

DP-9151

DP-9174

縦置きも
できます

縦置きも
できます

置き型
タイプ

品番

セット
GS-1043-D
GS-1059-V

10個
10個

￥11,000
（+消費税）

DP-9168
価 格 ご注文数量セット内容
JAN : 4970116048936

【連絡ファイル平置きボックスDPセット】

什器サイズ：W295×H220×D300ｍｍ 

置き型
タイプ

品番

セット
15個
15個

￥13,500
（+消費税）

DP-9169
価 格 ご注文数量セット内容

GS-7158-B
GS-7158-V

JAN : 4970116048943

【連絡袋 平置きボックスDPセット】

什器サイズ：W295×H220×D300ｍｍ 

DP-9168

DP-9169

※サンプルの色は選べません。
予めご了承下さい。

DP-9164

置き型
タイプ

5個
5個
5個
5個
5個
5個

セット￥10,500
（+消費税）

品番 DP-9164
価 格 ご注文数量セット内容

SK-312-B
SK-312-P
SK-367-Y
SK-4807-B
SK-4815-V
SK-8810-B 

JAN : 4970116048745

【新入学W300幅 メガサク＋ラチェッタワン DPセット】

什器サイズ：W300×H390×D300ｍｍ 
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POP
サンプル付吊下げ

タイプ

セット

5個
5個
5個
5個

￥9,000
（+消費税）

品番 DP-9161
価 格 ご注文数量セット内容

GS-1218-B
GS-1225-W
GS-1236-B
GS-1244-W

JAN : 4970116048677

【安全反射リフラッシュ DPセット】

什器サイズ：W340×H550×D65ｍｍ 

セット

2個
2個
1個
1個

￥16,800
（+消費税）

DP-9186
価 格 ご注文数量セット内容

LV-3062-MB
LV-3062-I
LV-3521-MB
LV-3521-I

JAN:4970116050267

【トキ・サポ 時っ感 書店向けW300 DPセット】

什器サイズ：W300×H420×D300ｍｍ 

置き型
タイプ

置き型
タイプ

置き型
タイプ

置き型
タイプ

品番

セット

1個
2個
2個
2個
2個
2個

￥24,250
（+消費税）

品番 DP-9157
価 格 ご注文数量セット内容

LV-3051-W
LV-3051-LB
LV-3062-MB
LV-3062-P
LV-3062-I
LV-3078-SV

JAN : 4970116048424

【トキ・サポ　ミックスDPセット】

什器サイズ：W455×H520×D320ｍｍ 

セット

1個
1個
2個
2個
2個
2個

￥29,000
（+消費税）

品番 DP-9192
価 格 ご注文数量セット内容

LV-3288-W
LV-3288-LB
LV-3457-W
LV-3457-GL
LV-3521-MB
LV-3521-I

JAN:4970116050397

【トキ・サポ 2020 ミックスDPセット】

什器サイズ：W455×H520×D320ｍｍ

DP-9157DP-9139

DP-9161

DP-9180

品番

セット
3個
3個

￥12,000
（+消費税）

DP-9180
価 格 ご注文数量セット内容

LV-4156-I
LV-4158-I

JAN : 4970116050205

【リビガク　マイプランボード ＤＰセット】

什器サイズ：W455×H405×D320ｍｍ 

※サンプルはGS-1236,1244の内、
　ランダムで1個付属します。

※サンプルの色は選べません。予めご了承下さい。

DP-9192

DP-9186

吊り・置き
兼用

セット

5個
5個
5個
5個

￥12,000
（+消費税）

品番 DP-9139
価 格 ご注文数量セット内容

QX-1843-B
QX-1843-R
QX-1897-V
QX-1897-LB

JAN : 4970116046659

【クイックスピンライト ミックス ハンガーDPセット】

什器サイズ：W300×H650×D130ｍｍ 
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1

2

Super strong

[ RUBBER GRIP ] 高い質感とデザイン性を備え、コンパクトながら強い保持力を実現。

JANコード サイズ価　格品　番 包装単位 ご注文数量

MG-2866 049780 パッケージサイズ

商品サイズ

36×60×37ｍｍ

φ35×60×34ｍｍ 10個/外箱
200個/梱

本体価格

￥950
（+消費税）

個

【超強力・メタルマグフック 6ｋｇ ラバーグリップ】

〈主要材質〉本体＝スチール

JANコード 商品サイズ価　格品　番 包装単位 ご注文数量

MG-836

MG-823

033673

033277

パッケージサイズ

40×50×30ｍｍ

60×120×27ｍｍφ24×
46×25mm 10個/外箱

200個/梱

5カード/外箱
200カード/梱本体価格

￥500
（+消費税）

個

個

【超強力・メタルマグフック 3ｋｇ ラバーグリップ ブリスター/ラバーグリップ】

〈主要材質〉本体＝スチール

JANコード 商品サイズ価　格品　番 包装単位 ご注文数量

MG-877

MG-869

033680

033284

パッケージサイズ

55×70×45ｍｍ

80×140×56ｍｍφ44×
63×43mm 10個/外箱

100個/梱

5カード/外箱
100カード/梱本体価格

￥1,350
（+消費税）

個

個

【超強力・メタルマグフック 10ｋｇ ラバーグリップ ブリスター/ラバーグリップ】

〈主要材質〉本体＝スチール

6
最大

保持荷重
約 kgfkgf

RUBBER GRIP

マグネット付

約
20
2㎜

約139㎜ 約1
38
㎜

マグネット付で
スチール面に
ピタっとくっつく ！

マグネット付
Ｌ型 大
サイズ

超強力メタルマグフックに
6kgタイプが新登場！

最大保持荷重
約3kgf

最大保持荷重
約10kgf

●目安保持荷重 ※実際の取付面で、吊下げ前にお試しください。

[垂直方向] [水平方向]

6kgタイプ
[MG-2866]

垂直方向 : 約6kgf
水平方向 : 約4kgf

10kgタイプ
[MG-869/877]

垂直方向 : 約10kgf
水平方向 : 約7kgf

3kgタイプ
[MG-823/836]

垂直方向 : 約3kgf
水平方向 : 約2kgf

NEW

壁面をキズつけないように
接触面には柔らかな
ラバー素材を使用。

■ラバーグリップ1

フック部分は3 6 0 °回転し、
上方にもスイングするので
好きな位置に貼り付け可能。

■可動フック2

JANコード カラー 商品サイズ価　格品　番 包装単位 ご注文数量
DA-4207-D

DA-4207-W

050564

050571

黒

白

約138×202×139ｍｍ
510g(パッケージ含む)

6枚/箱
36枚/梱

本体価格
￥650
（+消費税）

箱

箱

D

W

【ブックエンド マグネット付 L型 大 1枚 】　

〈主要材質〉本体＝スチール(カラー焼き付け塗装)・マグネット

This is the best bookends, for 
the arrangement of a large-
scale book, catalogs and files.

ブックエンド マグネット付
L型 大 1枚

■マグネットで位置固定して
　陳列棚の仕切に！

■キャビネットの端でも
　マグネットでしっかり固定。

金属製の棚などに便利！

マグネットで固定できるので、通常の
ブックエンドよりも安定感アップ。
キャビネットや棚の上のスペースも
活用できます。

底面がピタッと固定出来るので、
陳列棚でも位置がズレにくく、商品や
展示の場所をキープできます。

D W

机上の本や資料整理に便利。
シンプルで飽きのこないデザインが

好評のブックエンドに
マグネット付が登場！

MAGNET

※画像は
　10k gタイプです

好評
発売中

DA-4207-D 】黒【 
970116 0505644

MG-2866
970116 0497804

MG-836
4 970116 033673

MG-823
4 970116 033277

MG-877
4 970116 033680

MG-869
4 970116 033284

DA-4207-W 】白【 
970116 0505714

MG-836 MG-823

MG-877 MG-869

発売予定

月10

9 月
発売予定
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強力マグネットで

壁や柱を有効活用！

鉄
板
面

約1ｋｇｆ
最大

保持荷重

ピタ
ッ！

MAGNET RACK
L e t ' s  u s e  s t e e l  w a l l  e f  f e c t i v e l y .

製品特徴 シンプルなデザインでどこへでも。
用途に合わせ、幅広く活用できます。

感染症対策や 
共用の小物ラックに。

JANコード カラー サイズ価　格品　番 包装単位 ご注文数量

MP-4453-W 050489 ホワイト
パッケージサイズ

商品サイズ

139×216×85ｍｍ

約139×216×85ｍｍ 4個/外箱
24個/梱

本体価格

￥1,000
（+消費税）

個W

【マグネットラック M】

〈主要材質〉本体＝スチール

載せる容器の操作力や壁面の状態によってずれ落ちる
ことがありますのでご確認の上ご使用ください。注意

柔軟剤等のボトル

ビニル袋ビニル袋

ペーパータオル

W
at
er
pr
oo
f s
pr
ay

傘・防水スプレー

洗濯機置場に 洗面所などに 玄関などに

約1
39
mm約80mm

  （内寸）

約2
16

   ｍ
ｍ

載せた物が滑り落ちにくい

チェーンなどを通して
物品を留めておけます

滑り止め

紐通し穴

最大保持荷重は約1kgｆ※
強力マグネット（裏面）

POP付置き型
タイプ

セット

5個
5個
5個
5個

￥32,000
（+消費税）

品番 DP-9177
価 格 ご注文数量セット内容

FD-3417-P
FD-3417-G
FD-3417-R
FD-3417-B

JAN : 4970116049384

【スマ・スタ リル グラデ 立つペンケース DPセット】

什器サイズ：W395×H275×D310ｍｍ 

セット

3個
3個
2個
2個

￥30,200
（+消費税）

品番 DP-9183
価 格 ご注文数量セット内容

UT-4041-I
UT-4041-GL
UT-4042-I
UT-4042-GL

JAN : 4970116050236

【スマ・スタ キャンバス地 タブレット・モバイル DPセット】

什器サイズ：W450×H400×D310ｍｍ 

商品の詳細については
　HPをご覧下さい。

置き型
タイプ

置き型
タイプ

セット
10個

10個
￥36,000
（+消費税）

品番 DP-9184
価 格 ご注文数量セット内容

UT-4037-I

UT-4037-GL

JAN : 4970116050243

【スマ・スタ キャンバス地 立つペンケース DPセット】

什器サイズ：W395×H275×D310ｍｍ 

商品の詳細については
　HPをご覧下さい。

MP-4453-W 【ホワイト】
970116 0504894

9 月
発売予定

DP-9183

DP-9184

DP-9177
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